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Espoon käräjäoikeus on antanut 13.1.2017 tuomion ympäristövahinkoasiassa, jossa kantajana on 
Svenska Småbruk och egna hem Ab (Småbruk Ab) ja vastaajana kuntayhtymän Samkommunen för 
huvudstadsregionens svenskspråkiga yrkesskolor entiset jäsenet Helsinki, Espoo, Vantaa, 
Kauniainen, Sipoo ja Kirkkonummi. Käräjäoikeus on ratkaissut asian kantajan eduksi ja tuominnut 
kuntayhtymän jäsenet maksamaan korvausta Småbruk Ab:lle yhteensä 375 913,74 euroa 
korkoineen.

Kuntayhtymä on ylläpitänyt oppilaitosta (Överby Trädgårdsskola) Espoossa vuosina 1978–2001. 
Kuntayhtymä myi omistamansa kiinteistön Småbruk Ab:lle vuonna 2002 joka myi kiinteistön edelleen
YIT oyj:lle vuonna 2010. Uudenmaan ympäristökeskus on YIT:n ilmoituksen perusteella tehnyt 
päätöksen maahan vuotaneen öljyn seurauksena pilaantuneen maaperän puhdistamisesta. 

Småbruk Ab on maksanut YIT:lle korvausta ympäristövahingon vuoksi ja Småbruk on puolestaan 
vaatinut korvausta edelleen kuntayhtymän entisiltä jäseniltä. Kuntayhtymän jäsenet ovat sopineet 
kuntayhtymän purkamisesta 2007. Kuntayhtymän taloudellinen loppuselvitys ja on sovittu tehtäväksi
Helsingin kaupungin toimesta. Vantaan osuus peruspääomasta on 13 osaa 200:sta eli 
vahingonkorvausvastuun jakautuessa peruspääoman suhteessa 6,5 % korvaussummasta.

Tuomiota on arvioitu kaupunkien lakimiesten kesken. Muutoksen hakeminen käräjäoikeuden 
päätökseen ei ole tarkoituksenmukaista ottaen huomioon valituksen todennäköinen 
menestymismahdollisuus, aiheutuvat kustannukset sekä asian taloudelliset intressit. 

Kaupunginhallitus 6.2.2017 § 13

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään tyytyä Espoon käräjäoikeuden tuomioon ympäristövahinkoa koskevassa asiassa Svenska 
Småbruk och egna hem Ab ja Samkommunen för huvudstadsregionens svenskspråkiga yrkesskolor.
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginjohtaja täydensi esitystään lisäämällä seuraavan b) -kohdan: 
”kuntayhtymän taloudellinen loppuselvitys tuodaan tiedoksi kaupunginhallitukselle.”
Päätös:
Päätettiin
a) tyytyä Espoon käräjäoikeuden tuomioon ympäristövahinkoa koskevassa asiassa 

Svenska Småbruk och egna hem Ab ja Samkommunen för huvudstadsregionens 
svenskspråkiga yrkesskolor, ja 

b) tuoda kuntayhtymän taloudellinen loppuselvitys tiedoksi kaupunginhallitukselle.
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